
رمال اینستاگرامی دستگیر شد
گروه حوادث/  فالگیر اینستاگرامی که به بهانه 
رمالی و دعانویسی از مردم کلاهبرداری می‌کرد 

در اصفهان دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل 
خانمی به پلیس فتا استان اصفهان مراجعه کرد 
و درحالی که از یک رمال و فالگیر اینستاگرامی 
شکایت داشت گفت: به دنبال حل مشکلات 
خانوادگی و جلب نظر و محبت همسرم بودم که 
با یک آگهی با وعده حل مشکلات خانوادگی و 
زناشویی، مشکلات مالی، دعا برای خوشبختی 
و خبر از آینده و... در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
مواجه شدم و بلافاصله با فرد آگهی‌دهنده تماس 
گرفته و از او خواستم دعایی برایم بدهد تا محبت 
همسرم به من زیاد شود. او هم گفت قیمت 
این دعا 45 میلیون ریال است و رد خور ندارد.
پس از اعتماد نابجا به رمال مبلغ مورد نظر را به 

حسابش واریز و دعا را دریافت کردم اما بعد از 
انجام دستور رمال نه تنها محبت همسرم زیاد 
نشد بلکه روز به روز زندگی ما بدتر شد و وقتی 
با فرد رمال تماس گرفتم  دیگر او جوابگوی 

تماس‌هایم نبود.
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان در این باره گفت: با بررسی‌های 
فنی و تخصصی توسط کارشناسان مرکز مبارزه با 
جرایم سایبری پلیس فتا استان اصفهان سرانجام 
متهم در سریع‌ترین زمان ممکن شناسایی و 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی 
معرفی شد و با پیگیری‌های صورت گرفته وجه 
کلاهبرداری شده به شاکی بازگردانده شد. اما 
شکایت‌های مشابه از این رمال در حال افزایش 

. ست ا

مهار آتش در پالایشگاه بیرجند

آتش‌سوزی در مینی پالایشگاه هیدروکربن منطقه اقتصادی بیرجند با 
تاش آتش‌نشانان و امدادگران زمینی و هوایی با گذشت بیش از 24 

ساعت سرانجام مهار شد.
سیدمحمد رضا طالبی؛ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی در جلسه نشست مدیریت بحران حادثه آتش‌سوزی 
منطقه ویژه اقتصادی بیرجند گفت: در اثر این آتش‌سوزی 18مخزن 
مینی پالایشگاه سوخت و خسارت زیادی به این منطقه وارد شد و 
حدود یک و نیم میلیون لیتر سوخت آتش گرفت و دود شد.طالبی 
افزود: ۱۲۰ کارگر این واحد تولیدی بیکار شدند که با معرفی به تأمین 
اجتماعی تا زمان راه‌اندازی مجدد کارگاه محل فعالیت‌شان از بیمه 
بیکاری بهره می‌برند. مردم هیچ نگرانی در خصوص دود ناشی از این 
حادثه نداشته باشند، این دود مسمومیت به همراه ندارد. این در حالی 
است که احمد وحیدی  وزیر کشور برای بررسی حادثه آتش سوزی 
مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی ، روند عملیات اطفای حریق  و 
شرکت در جلسه ستاد مدیریت بحران استان در منطقه ویژه اقتصادی  
عصر دوشنبه وارد بیرجند شد."مهدی جمالی نژاد" معاون عمران و 
توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و "محمدحسن نامی" رئیس 
سازمان مدیریت بحران نیز وزیر کشور را در این سفر همراهی کردند.
پالایشگاه هیدروکربن منطقه ویژه اقتصادی بیرجند متعلق به شرکت 
»آذران صنعت بارثاوا« که کمتر از یک سال از راه‌اندازی این پروژه نفتی 

می‌گذرد، صبح روز یکشنبه ۱۹ آذر دچار آتش‌سوزی گسترده شد.
 

مرگ پسر 4 ساله زیر تراکتور پدر
 یک پسر چهار ساله از اهالی روستاهای شهرستان جوین، در یک حادثه 
زیر چرخ‌های تراکتور پدرش جان باخت.مسلم فائق‌نیا مسئول روابط 
عمومی اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی سبزوار گفت: بنا بر گزارش منابع محلی، پدر این کودک در 
حالی که با تراکتور از مزرعه کشاورزی باز می‌گشت به علت تاریکی 

هوا فرزند خود را ندیده و او را زیر گرفته است.
  

شگرد عجیب راننده برای قاچاق سوخت
 راننده یک دستگاه تریلی که با جوشکاری کف خودرو یک باک مخفی 

ایجاد کرده و سوخت قاچاق می‌کرد، محکوم شد.
موسی عباس‌زاده محمودی مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و 
بلوچستان گفت: 58 هزار لیتر سوخت قاچاق به‌صورت جاساز در 
باک جوشکاری شده به ارتفاع 30 سانت و مساحت 18 در 20 متر از 
یک دستگاه تریلی کشنده کشف شد. همچنین سه تانکر پلاستیکی 
با 2 هزار لیتر سوخت قاچاق نیز در این خودرو جاساز شده بود.وی 
گفت: پس از بررسی‌های لازم مشخص شد، خودرو سال گذشته 50 
فقره بارنامه صوری و امسال چهار بارنامه صوری فقط برای شارژ کارت 
سوخت داشته و هیچ گونه فعالیت فیزیکی برای این خودرو ثبت نشده 
است. پرونده در شعبه چهارم بدوی و قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
زاهدان بررسی و با توجه به مستندات موجود متخلف به پرداخت 58 

میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.

برادرکشی در اهواز به خاطر مشکلات مالی
مرد کینه‌جو که با آتش زدن خانه برادرش باعث قتل وی شده 
بود، دستگیر شد. سرهنگ سیروس دریکوند رئیس پلیس آگاهی 
استان خوزستان اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره حریق عمدی 
واقع در خیابان امام خمینی)ره( اهواز که منجر به فوت فردی شد، 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان خوزستان قرار 
گرفت. کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات پلیسی 
و بررسی‌های فنی، هویت عامل آتش‌سوزی که برادر مقتول بود را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی هماهنگ 
و غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی 
استان خوزستان گفت: در تحقیقات پلیس متهم به صراحت به 
قتل برادر خود اعتراف و انگیزه خود را اختاف خانوادگی و مالی با 
برادرش عنوان کرد. سرهنگ دریکوند خاطرنشان کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی داده شد.
 

واژگونی مرگبار اتوبوس در گردنه اسدلی

واژگونی اتوبوس در محور بجنورد- جنگل گلستان ۲ کشته و ۱۵ نفر 
مصدوم داشت.

ابراهیم صارمی معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
خراسان شمالی اظهار کرد: این سانحه ساعت پنج صبح دوشنبه در 
گردنه اسدلی محور اسفراین- بجنورد گزارش شد. این اتوبوس از مبدأ 
زاهدان در حال تردد در این محور بود که بعد از واژگونی، ۲ فوتی و ۱۵ 
مصدوم بر جا گذاشت. ۱۰ نفر از مصدومان بلافاصله به مراکز درمانی 
استان منتقل و پنج نفر نیز بعد از رهاسازی توسط هلال‌احمر و 

اورژانس به بیمارستان‌ها انتقال داده شدند.

4 کشته در تصادف دو پژو
 انحراف به چپ و برخورد ۲ دستگاه پژو ۴۰۵ در محور فیروزآباد- سلسله 
منجر به مرگ چهار نفر شد.  سرهنگ محمد زارعی رئیس پلیس راه 
انتظامی لرستان گفت: در پی اعلام یک فقره تصادف منجر به فوت 
در محور فیروزآباد، بلافاصله عوامل انتظامی، پلیس راه و دستگاه‌های 
امدادی در محل حاضر شدند. پس از حضور عوامل در محل مشخص 
شد تصادف بین ۲ دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ رخ داده است که متأسفانه 
بر اثر شدت تصادف سه نفر در دم جان باختند و ۲ نفر مجروح توسط 
عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شدند که یک نفر هم در 
بیمارستان جان باخت.  علت حادثه انحراف به چپ خودرو ۴۰۵ در 

مسیر خرم‌آباد به دلفان بوده است.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ مرد جوان که ضامن همکارش 
برای دریافت وام شده اما با فرار وام گیرنده به 
زندان افتاده بود با کمک ستاد دیه و نیکوکاران 

آزاد شد.
به گزارش روابط عمومی ستاد مردمی دیه استان 
تهران، مدتی قبل کارمند یک شرکت خصوصی 
به درخواست همکارش ضامن وام او شد، اما 
وام گیرنده پس از دریافت پول‌ها متواری شد. 
فرد وام دهنده نیز با اطاع از این موضوع 

شکایت کرد و ضامن به خاطر امضای سفته 
ضمانت و الزام به پرداخت مبلغ وام با تأخیر و 
تأدیه به پرداخت 300 میلیون تومان محکوم و 

در ندامتگاه تهران بزرگ حبس شد.
بنا بر این خبر، ستاد دیه استان تهران با 
همکاری نیکوکاران و قبولی اعسار از سوی مراجع 
قضایی، ضمن پرداخت نصف بدهی او، زمینه 
آزادی وی را پس از سه ماه فراهم کردند و مرد 

جوان به کانون خانواده بازگشت.

آزادی ضامن با کمک 
نیکوکاران و ستاد دیه 
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گروه حوادث / گاهی اوقات در دادگاه خانواده با 
پرونده‌های عجیبی مواجه می‌شویم که دلایل 
درخواست طلاق از سوی زوجین حتی برای قضات 
با‌ سابقه هم قابل باور نیست هرچند که وقتی 
عمیق‌تر به ماجرا نگاه کنیم می‌بینیم پشت این 
دلایل ساده و گاه کودکانه  مشکلاتی با ریشه‌های 

عمیق‌تر وجود دارند.
صبح آخرین روزهای پاییز بود و مثل همیشه دادگاه 
خانواده پر از مراجعه‌کنندگان پیر و جوان؛ در این  
میان پسر جوانی روی صندلی نشسته بود. او یا با 
موهایش بازی می‌کرد و یا ناخن‌هایش را می‌جوید 
همسرش نیز نگاهی معنادار به او می کرد و گاهی 

نیز از سر افسوس سری تکان می‌داد.
دقایقی بعد سربازی از داخل یکی از شعبه‌ها بیرون 
آمد و گفت پرونده ساعت 9 و نیم  اعلام حضور کنند. 
دختر جوان بلافاصله بلند شد و در حالی که دستش 
را بلند می‌کرد گفت: نوبت ماست. بعد هم وارد شعبه 
شد.همسرش نیز با بی میلی از جا بلند شد و پشت 

سر او به اتاق رفت.
قاضی گفت: پرونده را مطالعه کردم اما واقعاً متوجه 
نشدم چرا می‌خواهید طاق بگیرید. نوشته‌اید به 

خاطر قرمه سبزی این یعنی چه؟!
مرد جوان گفت‌: اجازه بدهید خودم ماجرا را تعریف 
کنم فقط بحث قرمه‌سبزی نیست ماجرا طولانی 
است. قاضی خودکار را کنار گذاشت و عینکش را هم 
برداشت و گفت می‌خواهم ماجرا را از زبان خودت 

بشنوم برایم تعریف کن.
مرد جوان که سهیل نام داشت گفت: سیما را در 
یک میهمانی خانوادگی و دوستانه دیدم در کمتر از 
دو ماه هم پای سفره عقد نشستیم. بعد از انجام 
رسم و رسوم معمول هم ازدواج کردیم و وارد زندگی 
مشترک شدیم.من در یک شرکت خصوصی حسابدار 
هستم واز صبح تا عصر سر کارم، اما همسرم یک 
مشکل بزرگ دارد آن هم بی توجهی به من است. 
با اینکه تازه ازدواج کرده بودیم اما هیچ توجهی به 
من نداشت. در طول روز حتی یک بار هم با من 
تماس نمی‌گرفت که ببیند من کجا هستم و چه 

کار می‌کنم. مدام با دوستانش مسافرت و گردش و 
تفریح می‌رود حتی در شرکتی که من موافق نبودم 
مشغول به کار شد. چند ماهی که گذشت دیگر 
طاقتم تمام شد و به او تذکر دادم. او هم قول داد 
رفتارش را تغییر دهد. اما چون خانوادگی سرد و بی 
توجه هستند تذکراتم فایده‌ای نداشت. برعکس 
خانواده من دوست دارند با هم رفت و آمد داشته 
باشیم و مدام دور هم باشیم. هربار خاله و عمه و عمو 
و دایی یا حتی مادرم ما را برای شام و ناهار دعوت می 
کنند ما دعوا داریم که چرا باید به میهمانی برویم. 
سیما این رفت و آمدها را به حساب دخالت در زندگی 

تلقی می‌کند. ما 
سهیل ادامه داد: یک روز که از رفتار سیما خسته 
شده بودم موضوع را با پدرش در میان گذاشتم اما 
آقای قاضی باور کنید پشیمان شدم، چون سیما و 
خانواده‌اش از من طلبکار شدند و وضع بدتر شد. 
هرطور بود تحمل می‌کردم تا اینکه خواهرم ازدواج 

کرد و مشکلات من با همسرم بیشتر شد.
قاضی با تعجب گفت ازدواج خواهرت چه ارتباطی به 

زندگی شما داشت؟
سهیل نگاهی به سیما کرد و گفت: این خانم که 
الان با چهره حق به جانب اینجا نشسته به شدت 
به زندگی خواهر من حسادت و زندگی ما را با زندگی 

آنها مقایسه می‌کند.
در همین موقع سیما از جا بلند شد و با اعتراض 
گفت: این آقا می‌خواهد با تخریب شخصیت من 
را تحقیر کند و مقصر نشان دهد در حالی که اصلاً 
اینطور نیست. من زنی مستقل و آزاد بودم و هستم 

و اجازه نمی‌دهم کسی مانع پیشرفتم شود.
سهیل با شنیدن این حرف‌ها خندید و گفت: 
آقای قاضی این خانم توهم دارد فکر می‌کند همه 
می‌خواهند او را تحقیر کنند.همین هفته پیش که 
باهم بحث شدیدی کردیم می‌دانید دلیلش چه بود؟ 
خانه خواهرم دعوت بودیم و او قرمه سبزی درست 
کرده بود شوهرش هم از دستپخت خواهرم تعریف 
کرد اما سیما آنقدر عصبانی شد که مرا به اتاقی 
کشاند و گفت برو به شوهر خواهرت بگو جلوی من 
اینقدر از زنش تعریف نکند با  این کار می‌خواهد به 

من بفهماند که دستپخت همسرش از من بهتر است 
و قرمه سبزی که من دفعه قبل درست کرده بودم 
بدمزه بوده. آقای قاضی این حرف‌ها و رفتارش به 
قدری مرا عصبانی کرد که همانجا تصمیم گرفتم 
از هم جدا شویم چون دیگر تحمل رفتارش را 
ندارم. این زن روان مرا نابود کرده است از دست 

غرولندهایش به ستوه آمده‌ام. 
سیما بعد از شنیدن این حرف‌ها رو به سهیل کرد 
و گفت: من همینی هستم که می‌بینی نه  تغییر 
می‌کنم نه به خاطر تو دست از خواسته‌هایم 

می‌کشم.
قاضی بعد از شنیدن مشاجرات این زوج به آنها گفت 
که دو ماه نزد مشاور بروند و اگر مشکلشان حل نشد 

حکم طلاق را صادر خواهد کرد.

امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی
در این پرونده می‌بینیم که سیما با اینکه وارد یک 
زندگی مشترک شده اما انگار همچنان در دنیای 
دیگری برای خودش زندگی می‌کند و اصاً اهمیتی 
به خواسته‌های همسرش نمی‌دهد و بدون مشورت 
و همفکری، مستقل و جداگانه برای خود تصمیم 
می‌گیرد و تصور می‌کند همچنان مجرد است. در 
صورتی که شرط زندگی مشترک همفکری و رعایت 

حقوق طرفین است.
نکته دوم که ایراد بزرگ سیما است مقایسه‌ کردن 
زندگی خودش با دیگران است. او حق ندارد بگوید 
که چرا شوهر خواهرش از زندگی و همسرش تعریف 
می‌کند و نباید به سهیل فشار بیاورد که در زندگی 

آنها دخالت کند.
با این حال سهیل هم بی تقصیر نیست. او باید قبل 
از ازدواج راجع به تمام مسائل مهم زندگی مشترک‌ با 
سیما حرف می‌زد و وقتی به نتیجه درست می‌رسید 
ازدواج می‌کردند اما این بی توجهی‌ها سبب شد 
به این نقطه برسند. بنابراین باز هم می‌بینیم که 
بی توجهی به برخی موارد  در انتخاب همسر و قبل 
از شروع زندگی مشترک به شکل بزرگتری در آینده 

گریبانگیر زوجین می‌شود.

 طلاق به خاطر قرمه سبزی خواهر شوهر طلاق به خاطر قرمه سبزی خواهر شوهر

اگر آزاد شوم همسرم را هم می کشم
متهم به قتل در دادگاه: 

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، زمستان سال ۱۴۰۰ مرد 
جوانی به نام بهروز در تماس 
با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مدعی شد همسرش و مردی 
غریبه را با ضربه‌های چاقو 

مجروح کرده است.
پس از این تماس مأموران 
پلیس و اورژانس به خانه او 
در منطقه اسلامشهر رفتند. 
به  ن  حا و مجر ل  نتقا ا با 
بیمارستان، مرد 34 ساله به 
خاطر شدت جراحات وارده و 
خونریزی شدید جان باخت.
در ادامه مأموران برای روشن 
شدن ابعاد پنهان این حادثه 
به تحقیق از متهم پرداختند و 
او را تحت بازجویی قرار دادند. 
مرد جوان گفت: وقتی وارد 
خانه‌ام شدم و آن مرد غریبه 
را دیدم، آنقدر عصبانی شدم 
که در لحظه تصمیم گرفتم او و 

همسرم را بکشم.
پس از اظهارات متهم، مأموران 
تحقیقات خود را درباره ادعای 
این مرد آغاز کردند و با بررسی 
تلفن‌های همراه مقتول و زن 
جوان دریافتند آنها از چند ماه 

قبل با هم در ارتباط بوده‌اند 
به طوری که طی سه روز بیش 
از 170 بار با هم تماس تصویری 

برقرار کرده‌اند.
به این ترتیب مأموران به 
سراغ خانواده مقتول رفتند 
اما مشخص شد او نیز متأهل 
بوده است. همسر مقتول در 
جریان تحقیقات به مأموران 
گفت: شوهرم مهندس بود. 
ما وضع مالی خوبی داریم 
با  و مشکل و اختلافی هم 
همسرم نداشتم تا اینکه چند 
هفته قبل متوجه شدم با زن 
جوانی به نام نسترن ارتباط 
پنهانی دارد. آن زن مدام به 
همسرم زنگ می‌زد و دست از 

سرش برنمی‌داشت.
با تکمیل تحقیقات، پرونده 
 ۱۳ به شعبه  برای رسیدگی 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه مادر 
مقتول درخواست قصاص کرد، 
پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و گفت: این دومین‌باری بود 

که همسرم به من خیانت 
می‌کرد. بار اول در دادگاه کیفری 
اسلامشهر به شلاق محکوم شد 
و من خیال کردم تنبیه شده 
است و به خاطر دو دخترم او را 
بخشیدم اما انگار برایش درس 
عبرت نشده است و دوباره به 

من خیانت کرد.
وی در تشریح روز حادثه گفت: 
بعد از آن ماجرا مدتی زندگی 
عادی داشتیم تا اینکه از چند 
هفته قبل از این حادثه دوباره 
به رفتارهای نسترن مشکوک 
شده بودم، وقتی مخفیانه 

تلفنش را بررسی کردم متوجه 
شدم با شماره‌ای که به اسم 
یک زن ذخیره کرده بود بارها 
تماس تصویری برقرار کرده 

 . ست ا
وقتی از او درباره آن زن پرسیدم 
گفت تازه با او دوست شده 

گروه حوادث / مرد جوان که پس از بازگشت به خانه‌اش با 
دیدن مردی غریبه او را به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شد.

است. یک روز پیش از این حادثه 
با نسترن تماس گرفتم که گفت 
در محل کارش حضور دارد اما شب 
وقتی به خانه آمدم متوجه شدم 
اصاً آن روز سر کار نرفته بوده 

 . ست ا
همسرم  با  باز  روز  آن  فردای 
تماس گرفتم که باز هم مدعی 
شد سر کارش حضور دارد. همان 
موقع به خانه برگشتم تا ببینم 
راست می‌گوید یا نه. وقتی به 
خانه رسیدم با دیدن من رنگش 
پرید و ترسیده بود، داشتم خانه 
را می‌گشتم که همسرم ناگهان به 
داخل حمام رفت و در را قفل کرد. 
همان موقع با باجناقم تماس 
گرفتم تا به خانه‌ام بیاید و شاهد 

ماجرا باشد.
 از شدت عصبانیت در حمام را 
شکستم و ناگهان با مردی که کت 
و شلوار به تن داشت روبه‌رو شدم. 
دیوانه شده بودم، با چاقو هر دو 
آنها را زدم، در همین موقع باجناقم 
سر رسید و جلویم را گرفت، بعد هم 
با پلیس تماس گرفتم و موضوع را 
گفتم و خودم را تسلیم کردم. حالا 
هم از کاری که کرده‌ام پشیمان و 
ناراحت نیستم چون مستحق مرگ 
بود و اگر از زندان آزاد شوم حتماً 

نسترن را هم می‌کشم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند.

دادگاه خانواده


